

Factura Electrónica de Venta

Nro. Doc.: FEG8263

Fecha Emisión: 2025-02-10 20:56:03

Fecha validación: 2025-02-10 20:58:04-05:00

Fec. Vcto.: 2025-02-10



N° Resolución: 18764071165265 Prefijo: FEG Consecutivo: 7001 hasta 14000 Fecha: 2024-05-22 hasta 2026-05-22

Datos del Emisor	Datos del Adquiriente
Razón social/Nombre: ANA JASMIN SALAZAR OCHOA NIT: 66966743-1 Actividad Económica: 4752 Responsabilidad: No aplica – Otros - Dirección: AV 4 NORTE 21 N 80 BRR VERSALLES - CALI - - Valle del Cauca - CO Teléfonos: 573012246840 Contacto: ANA JASMIN SALAZAR OCHOA E-mail: ferroelectricoselgaraje@gmail.com	Razón social/Nombre: SOCIEDAD PRIVADA DE ALQUILER SAS NIT: 805000082-4 Actividad Económica: 6820 Dirección: AV 5 A NORTE 22 N 28 BRR VERSALLES - CALI - - Valle del Cauca - CO Teléfonos: 6026858480 E-mail: francisco.serna@spagrupoinmobiliario.com

#	Código	Cant.	Medida	Descripción	Valor Unitario	% Impuesto	Impuesto	Descuento	Valor Total
1	5062	6.00	94	Producto - LIJAS	1,848.73	IVA 19.00	2,107.55		13,199.93
2	10061	1.00	94	Producto - GALON DE ESTUCO PLASTICO INTERIOR PINTUCO	21,680.67	IVA 19.00	4,119.33		25,800.00
3	10025	1.00	94	Producto - BULTO DE ESTUCO LISTO X 10 KILOS	16,722.68	IVA 19.00	3,177.31		19,899.99
4	3095	1.00	94	Producto - UNION SANITARIA 3 "	4,201.68	IVA 19.00	798.32		5,000.00
5	4001	1.00	94	Producto - PEGANTE PVC DE 11/28	5,798.31	IVA 19.00	1,101.68		6,899.99
6	10020	1.00	94	Producto - KILO DE CEMENTO BLANCO	2,521.00	IVA 19.00	478.99		2,999.99
7	4011	1.00	94	Producto - LIMPIADOR PVC DE 11/28	3,361.34	IVA 19.00	638.65		3,999.99
Total Items			7						

Impuestos		
Tipo de Impuestos	Monto Base	Total
IVA : 19.00%	65,378.06	12,421.83

Totales	
SUBTOTAL:	65,378.06
TOTAL Base Imponible:	65,378.06
IVA	12,421.83
TOTAL:	77,799.89
TOTAL en letras: Setenta Y Siete Mil Setecientos Noventa Y Nueve Con Ochenta Y Nueve COP	
Redondeo Aplicado:	0.00

Medios de Pago									
Forma de Pago	Medio de Pago	Fecha de Vencimiento	Número de Referencia	Código Referencia	Número de Días	Código Banco	Banco	Número de Transferencia	Código del Canal de Pago
Contado	Consignación bancaria		805000082						

CUFE: 562e57ccb8e449a1a8378580ae3520ecc47fdc7e01a112c42b4874364877b83cdd20b15edac4d25de00f6d2705062c3f

Representación impresa de Factura Electrónica de Venta

Proveedor Tecnológico: The Factory HKA Colombia SAS - NIT: 900390126-6

TFHKA_CO900390126 - Máster: +57 - 317 668 7663 - https://www.thefactoryhka.com/co/ - Versión de template: co-default-21-779